
Erste
Gerblingeröder 

Schießsportwoche

Ergebnisse

vom 21.05. bis 25.05.2024



Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 Schneemann Karl-Heinz 96,0 98,1 100,1 294,2
2 Bernhard Hans-Hugo 93,8 94,5 97,1 285,4
3 Wedler Annika 95,2 91,4 98,1 284,7
4 Feist Jens 93,9 94,1 93,8 281,8
5 Kunze Douglas 86,4 82,2 86,4 255,0
6 Feist Franziska 90,7 80,6 80,3 251,6
7 Niemeier Lena 80,8 75,6 87,3 243,7
8 Wortmann Kathleen 81,8 79,8 78,0 239,6
9 Kunze Lennox 72,2 83,9 78,5 234,6

10 Kunze Claudia 71,3 81,4 67,0 219,7
11 Möller Benjamin 64,6 53,8 57,4 175,8

-Einzelwertung-
1. Gerblingeröder Schießsportwoche

KK-Auflage 30 Schuss offene Klasse

LG-Auflage 30 Schuss offene Klasse

Stand: 26.05.2024

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 Laukamp Markus 101,0 100,7 103,3 305,0
2 Sambale Heiko 101,6 99,6 99,6 300,8
3 Burzinski Mario 100,6 100,6 96,8 298,0
4 Franke Carina 100,6 96,7 98,7 296,0
5 Bernhard Hans-Hugo 97,6 100,1 98,0 295,7
6 Niemeier Lena 96,9 99,2 96,2 292,3
7 Dudszus Doreen 94,4 99,3 97,0 290,7
8 Feist Jens 98,0 93,5 97,2 288,7
9 Paluska Elena 91,5 96,0 100,5 288,0

10 Wedler Annika 93,3 95,7 98,8 287,8
11 Wortmann Kathleen 93,1 98,7 95,2 287,0
12 Nolte Lisa 94,2 91,1 97,6 282,9
13 Wortmann Lars 94,5 88,4 98,4 281,3
14 Wusowski Nadine 96,5 87,1 91,8 275,4
15 Feist Franziska 92,0 91,7 91,1 274,8
16 Möller Janine 79,2 87,4 95,1 261,7
17 Nörthemann Carina 73,2 63,7 58,4 195,3

Stand: 26.05.2024



Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 König Torsten 102,2 98,2 101,5 301,9
2 Lorenz Ariane 99,4 99,0 100,3 298,7
3 Lorenz Udo 92,1 98,2 98,1 288,4
4 Hirsch Markus 91,6 92,0 93,4 277,0

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Meyer Christian 92,6 97,2 92,8 96,3 378,9
2 Lorenz Ariane 90,1 96,6 91,2 97,5 375,4
3 König Torsten 97,6 94,3 92,8 89,6 374,3
4 Lorenz Udo 91,6 91,4 92,2 94,9 370,1
5 Roeßing Simon 81,9 86,3 89,9 97,0 355,1
6 Schlote Luis 82,9 91,8 86,7 88,0 349,4
7 Friedhoff Aaron 86,1 79,1 79,9 81,0 326,1
8 Missling Uta 78,1 82,9 68,9 80,7 310,6

-Einzelwertung-

LP-Auflage 30 Schuss offene Klasse

LP-Freihand 40 Schuss offene Klasse

Stand: 26.05.2024

8 Missling Uta 78,1 82,9 68,9 80,7 310,6

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Völker Jacqueline 101,0 101,9 100,6 102,2 405,7
2 Monecke Jörg 100,5 98,1 99,9 99,9 398,4
3 Liebau Lea 99,6 96,7 99,4 100,0 395,7
4 Wienecke Isabel 98,3 101,5 98,6 95,7 394,1
5 Laukamp Mia 98,6 93,0 94,3 96,7 382,6
6 Becker Kristina 97,0 87,8 94,8 97,7 377,3
7 Feist Jens 82,3 89,3 87,6 86,9 346,1
8 Wedler Annika 74,1 81,5 79,6 72,5 307,7

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Peineke Amelie 97,5 100,7 98,0 100,0 396,2
2 König Tjara 92,0 97,9 97,4 98,8 386,1
3 Müller Sarah 95,0 92,4 94,5 97,4 379,3
4 Schmiedekind Lyra 91,6 97,5 91,0 94,6 374,7
5 Masurowski Viktoria 88,2 93,7 97,3 89,4 368,6
6 Laukamp Naja 94,6 92,0 90,0 91,0 367,6

LG-Freihand 40 Schuss offene Klasse

LG-Freihand 40 Schuss 12-16 Jahre

Stand: 26.05.2024



Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie Gesamt
1 Dudszus Joel 91,3 94,0 185,3
2 Kunze Lennox 90,6 92,7 183,3
3 Remin Jonathan 86,3 86,2 172,5
4 Ziepel Kilian 63,4 54,6 118,0

Platzierung Nachname Vorname 1. Serie 2. Serie Gesamt
1 Paluska Chiara 92,8 93,1 185,9
2 Wortmann Leni 94,4 88,6 183,0
3 Dudszus Jamie 89,1 89,6 178,7
4 Dudszus Justin 87,7 84,2 171,9
5 Schwarze Moritz 82,3 87,0 169,3
6 Wortmann Elian 77,8 79,1 156,9
7 Wusowski Carlos 76,1 58,6 134,7
8 Möller Matti 56,8 54,0 110,8

LG-Auflage 20 Schuss 12-16 Jahre

Lichtpunkt Auflage 20 Schuss bis 12 Jahre

-Einzelwertung-

Stand: 26.05.2024

8 Möller Matti 56,8 54,0 110,8
9 Niemeier Darian 50,1 39,3 89,4

Stand: 26.05.2024



Platzierung
Mannschafts

name
Mannschafts-

mitglieder Einzelergebnis Gesamt
1 Bad Sachsa 818,1

Annika Wedler 284,7
Jens Feist 281,8
Franziska Feist 251,6

Platzierung
Mannschafts

name
Mannschafts-

mitglieder Einzelergebnis Gesamt
1 SV Landolfshausen 903,8

Markus Laukamp 305,0
Heiko Sambale 300,8
Mario Burzinski 298,0

2 SG Bad Sachsa 851,3
Jens Feist 288,7
Annika Wedler 287,8
Franziska Feist 274,8

3 CCE 779,3
Carina Franke 296,0
Elena Paluska 288,0
Carina Nörthemann 195,3

1. Gerblingeröder Schießsportwoche
-Mannschaftswertung-

KK-Auflage 30 Schuss offene Klasse

LG-Auflage 30 Schuss offene Klasse

Stand: 27.05.2024



Platzierung
Mannschafts

name
Mannschafts-

mitglieder Einzelergebnis Gesamt
1 SB Gieboldehausen 1119,8

Ariane Lorenz 375,4
Torsten König 374,3
Udo Lorenz 370,1

2 SG Duderstadt 1030,6
Simon Roeßing 355,1
Luis Schlote 349,4
Aaron Friedhoff 326,1

Platzierung
Mannschafts

name
Mannschafts-

mitglieder Einzelergebnis Gesamt
1 SV Landolfshausen 1154,0

Isabel Wienecke 394,1
Mia Laukamp 382,6
Kristina Becker 377,3

2 SG Bad Sachsa 1049,5
Lea Liebau 395,7
Jens Feist 346,1
Annika Wedler 307,7

Platzierung
Mannschafts

name
Mannschafts-

mitglieder Einzelergebnis Gesamt
1 SV Landolfshausen 1122,3

Tjara König 386,1
Viktoria Masurowski 368,6
Naja Laukamp 367,6

LP-Freihand 40 Schuss offene Klasse

LG-Freihand 40 Schuss offene Klasse

LG-Freihand 40 Schuss 12-16 Jahre

-Mannschaftswertung-

Stand: 27.05.2024



Platzierung Nachname Vorname Teiler 1 Teiler 2 Gesamt
1 Wedler Annika 77,1 92,0 169,1
2 Schmiedekind Lyra 93,8 102,0 195,8
3 Nolte Martin 48,5 173,0 221,5
4 Paluska Elena 18,0 212,9 230,9
5 Nolte Lisa 42,5 199,8 242,3
6 Bernhard Hans-Hugo 165,4 171,4 336,8
7 Feist Jens 165,0 178,6 343,6
8 Dudszus Doreen 124,3 248,2 372,5
9 Schmiedekind Melanie 115,1 267,2 382,3

10 Wusowski Nadine 212,9 255,9 468,8
11 Kunze Lennox 240,6 307,4 548,0
12 Rhode Christel 234,9 412,2 647,1
13 Bernhard Martina 215,9 448,4 664,3
14 Kunze Pia 372,5 375,6 748,1
15 Kunze Volker 357,1 400,7 757,8
16 Schwarze Moritz 460,0 490,7 950,7
17 Schneemann Anna 342,8 729,1 1071,9

1. Gerblingeröder Schießsportwoche
-Wackelpokal-

Stand: 27.05.2024


